

CITACIÓN A SESIÓN ORDINARIA DE CONSEIO REGIONAL

Gobierno Regional Puno Consejo Regional

Señores Consejeros Regionales:

Consejero Regional de la Provincia de Azingaro, Pelayo Cuba Perez.

Consejero Regional de la Provincia de Azangaro Walter Mamani Quispo

Consejero Regional de la Provincia de Carabaya, Abdon Vidal Pacco Hancco

Consejera Regional de la Provincia de Carabaya, Noemi Elsa Cordova Leggue

Consejero Regional de la Provincia de Charasto, Domingo Quispe Tancara

Consejero Regional de la Provincia de Chucieto, Freddy Efrain Rivera Cutipa

Consejero Regional de la Provincia El Collao, Jaime Chambilla Maquera

Consejera Regional de la Provincia El Collao, Nury Mamani Machaca

Consejera Regional de la Provincia de Lampa, Lizbeth Marisol Cutipa Apaza

Consejero Regional de la Provincia de Melgar Sanuel Pacon Lopez

Consejero Regional de la Pravincia de Mobo, Juan Walter Condoni Peralta

Capsejoro Regional de la Pravancia de Pura, Severo Vidal Flores Coopa

Consejero Regional de la Provincia de San Antonio de Putina, Jose Lius Burda Cabua

Consejero Regional de la Provincia de San Roman, Isadro Pacobianaco Pacco.

Consejera Regional de la Provincia de San Román, Nancy Salluca Huaraya

Consejero Regional de la Provincia de Sandia, Wilfredo Melendez Toledo-

Consejero Regional de la Provincia de Yunguyo, Deysi Jhuliana Chalco Coyla

Se cita a **SESIÓN ORDINARIA** de Consejo Regional Puno, para el dia JUEVES **24 DE JUNIO del 2021**, a horas **10:00 a.m.** a Bevarse a cabo mediante Plataforma Skype (virtual) ingresando al siguiente enlace https:///ioin.skype.com/AXL530BKHbsl para tratar la siguiente AGENDA.

L- LECTURA DE ACTA:

1.1 Lectura del acta de sesión ordinaria de fecha 10 de junio del 2021.

H.- DESPACHO:

- 2.1 OFICIO Nº 400-2021-GR.PUNO/CRP-PCR. Con el asunto: Invitación a sesión ordinaria de Consejo. Regional al Gobernador Regional de Puno.
- 2.2 OFICIO Nº 401-2021-GR.PUNO/CRP-PCR. Con el asunto: Invitación a sesión ordinaria de consejo regional al Director de PRADERA.
- 2.3 OFICIO № 402-2021-GR.PUNO/CRP-PCR-[AZP, Con el assinto: Presento mocion de Acuerdo Regional.
- 2.4 OFICIO Nº 403-2021-GR, PUNO/CRP PCR-[AZP, Con el asunto: Presento moción de Acuerdo Regional.
- 2.5 OFICIO Nº 404-2021-GR.PUNO/CRP PCR-JAZP. Con el asunto: Presento moción de Acuerdo Regional.

III.- INFORMES:

IV.- PEDIDOS Y MOCIONES:

V. DICTÁMENES:

 Dictamen Nº 001-2021-GRP-CR/COPPyAT-FERC. Con el asunto: Proyecto de Ordenanza Regional que aprueba el "PLAN ANUAL 2021 Y PRESUPUESTO PARTICIPATIVO MULTIANUAL 2021-2023"

VI.- ORDEN DEL DIA:

Puno, 22 de junio del 2021.